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NO 積算距離 区間距離 信号名 通過点 進路表示
進路表示後の

ルート番号
PC開閉時間

1 0.0
長浦スポーツ海浜スクエアの

人工芝グランド
┳字路 右折 市道 スタート 07:00 ～ 07:30

2 0.5 0.50 ┳字路 右折 R437

3 30.5 30.00 道なり 道なり K351 「雨振」方面へ道なりに左カーブ

4 30.7 0.20 ┫字路 左折 港構内 伊保田港内へ入る

5 30.8 0.10 PC1 伊保田港 Uターン 港構内 伊保田港フェリー乗り場自販機前　有人チェック 07:55 ～ 09:33

6 30.9 0.10 ┳字路 右折 K351 伊保田港から右へ来た道を戻る

7 31.1 0.20 道なり 道なり R437 右カーブ

8 45.6 14.50 ┫字路 左折 K108 「外入」方面へ

9 46.4 0.75 ╋字路 右折 広域農道 「町道神浦船越線」右折。交差点右側に「東和病院」あり

10 50.8 4.40 ╋字路 直進 広域農道 「源明」方面へ直進。交差点右側に「橘斎場」あり

11 55.9 5.10 ┳字路 右折 K103 突き当りを右折。ここから上り道が続く

12 59.9 4.00 No,1_クイズポイント 直進 K103 家房トンネル (当日クイズ発表)

13 62.6 2.70 Ｙ字分岐 左折 K103 ┳字路にも見える。「屋代」方面へ左折。民家の歩行者に注意。

14 68.8 6.20 ┣字路 右折 市道 JAとヤマザキショップの手前を右折して旧道に入ります。

15 69.0 0.20 ┫字路 直進 市道

16 70.3 1.30 ┳字路 右折 K4

17 70.5 0.20 PC2 ポプラ周防大島店 右側 買い物してレシートをもらう　 09:05 ～ 11:44

18 71.7 1.20 (大島大橋南詰交差点の直前) ┗左側道 左側 歩道 交差点手前の左側側道に入り歩道トンネルを直進

19 71.8 0.10 ┳字路 右折 R437の歩道 歩道トンネルから出て┳字路右折。大島大橋の歩道を走行する

20 73.1 1.32 ┣字路 左折 R437 「大畠観光センター」先の┣字路交差点から車道左側に渡る。

21 73.6 0.57 大島大橋入口 ┳字路 右折 R188 「柳井」方面へ右折。R188側狭いので注意。

22 80.1 6.50 ┫字路 左折 K72 橋を下り切って「上関」方面へ左折

23 89.4 9.30 ┫字路 直進 市道 峠を越えて柳井半島を横断

24 91.1 1.70 ┳字路 左折 K23 「上関」方面へ左折して海岸沿い

25 96.9 5.80 ┣字路 直進 K23 「四代」方面へ。道なりに直進して上関大橋を渡る。減速！！

26 99.0 2.10 ┫字路 左折 K23 「白井田」「四代」方面。ここから上り道。

27 103.9 4.90 Ｙ字分岐 左折 市道 「四代」方面へ。ここから道が狭くなるので注意。

28 108.8 4.90 No,2_クイズポイント Uターン 市道 「ひなの里よりあい館」(当日クイズ発表)

29 113.7 4.90 ∧字路 合流 K23

30 118.6 4.90 ┳字路 右折 K23 一時停止

31 120.7 2.10 ┫字路 直進 K23 上関大橋を渡ってそのまま道なり直進

32 135.4 14.70 ┫字路 左折 市道 「田布施」方面　南周防大橋を渡る

33 136.2 0.80 浜城 ╋字路 左折 R188 「徳山」「光」方面



34 146.2 10.00 室積 ┳字路 右折 R188 「周南」方面

35 157.6 11.40 Ｙ字分岐道成に左 R366 下松市街方向へ。　減速！！

36 157.8 0.20 (車道から歩道へ) ┗左側道 左側 歩道 歩道に入り、高架歩道を登る。

37 157.9 0.10 (高架歩道上の┣字路) ┣字路 右折 高架歩道 高架歩道の中央から右折

38 158.0 0.04 ┳字路 左折 歩道 Ｒ１８８に併走する歩道上を走行

39 158.8 0.80 ┘右車道 車道へ R188 左側パーキングのところから車道に降りて走行。交通量多し注意!

40 160.3 1.50 Ｙ字分岐 左直進 R188側道 「下松市街」「岩国」方面へ下る。

41 160.8 0.50 下松市昭和通 ╋字路 右折 K63 「岩国」方面に右折して高架道路下を通過

42 162.1 1.30 PC3 ローソン 下松河内店 左側 買い物してレシートをもらう　 11:46 ～ 17:48

43 164.3 2.20 葉山入り口 ┣字路 右折 K63 「柳井・田布施」方面　(横断歩道を使う)

44 167.6 3.30 此原 ╋字路 右折 K63 「柳井・田布施」方面

45 171.8 4.26 光市小周防 ╋字路 直進 K63 K144との交差点を直進。

46 172.5 0.64 ┣字路 右折 K63 セブンイレブンの200m先を「柳井・田布施」方面へ右折

47 177.1 4.64 ┣字路 直進 K68 「伊陸」方面

48 179.6 2.47 ┫字路 直進 K158-k138

49 181.7 2.11 ┫字路 左折 市道 「農免農道」方面。右側にため池あり。直進しないように。

50 186.1 4.40 ┳字路 右折 K7 「柳井港」方面

51 187.6 1.50 Ｙ字分岐 左折 市道 左側の川沿いへ

52 188.2 0.60 ╋字路 左折 市道 橋を渡る(前方は白壁の街並み)

53 188.3 0.05 ╋字路 右折 市道 橋を渡った直後右折「国道188」方面

54 188.6 0.35 ╋字路 右折 市道 交差点左側にパーキングあり

55 188.8 0.22 ┳字路 左折 市道 「岩国」方面

56 189.1 0.27 ┳字路 右折 市道 「国道188」方面　踏切を越える

57 189.2 0.13 新市沖 ╋字路 左折 市道 「岩国」方面

58 190.7 1.50 ┳字路 左折 R188 「岩国」方面

59 195.9 5.20 大島大橋入口 ┫字路 左折 R437 「大島」方面

60 196.6 0.68 ┗左側道 左側 R437の歩道 R437の歩道へ入る(そのまま大島大橋の歩道を走る)

61 197.9 1.27 ┘右車道 右側 R437 歩道から車道へ出る

62 203.8 5.90 ┣字路 右折 市道 「長浦スポーツ海浜スクエア」のサイン

63 204.0 0.22 ┫字路 左折 市道 「グリーンステイ長浦」のサイン

64 204.3 0.32 グリーンステイ長浦 右側駐車場 ゴール 12:53 ～ 20:30


